
  SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210   tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 - przetargi
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/10/2018                                                                                                      12.03.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę odczynników i akcesoriów do diagnostyki laboratoryjnej  dla

Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/10/2018

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.03.2018 r.

W wyznaczonym terminie złożono  15 ofert.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 362 667,07 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt

dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt siedem 07/100 zł)  w tym w poszczególnych pakietach.

Pakiet
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

1 6 366,60 zł

2 534,60 zł

3 8 601,12 zł

4 1 670,26 zł

5 22 120,56 zł

6 31 922,97 zł

7 199 621,80 zł

8 7 306,20 zł

9 41 364,00 zł

10    31 104,00 zł

11  5 076,00 zł

12   6 978,96 zł

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu przetargowym na dostawę odczynników i akcesoriów do dia-

gnostyki laboratoryjnej dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/10/2018

Numer

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin dostawy Termin ważności
Warunki

płatności

1

SARSTEDT Sp. z o. o.,
ul. Warszawska 25,
Blizne Łaszczyńskiego
05-082 Stare Babice

Pakiet 7: 199 694,40 zł 2 dni min. 6 miesięcy Zgodnie z SIWZ

2

GRASO Zenon Sobiecki, 
83-200 Starogard Gd. 
Krąg 4 a

Pakiet 3: 11 685,60 zł 3 dni 9 miesięcy Zgodnie z SIWZ

3

BIOMEDICA Poland Sp. z o. o., 
ul. Raszyńska 13, 
05-500 Piaseczno

Pakiet 2: 735,07 zł

Pakiet 3: 9 362,74 zł

Pakiet 12: 16 304,98 zł

5 dni

5 dni 

5 dni

6 miesięcy

6 miesięcy

6 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

4
MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o. o., 
ul. Gałczyńskiego 8, 
05-090 Raszyn

Pakiet 6: 30 042,87 zł 2 i mniej - Zgodnie z SIWZ

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Handlowo-Usługowe LIMARCO Lidia
Zajkowska, 
ul. Przemysłowa 8, 
11-700 Mrągowo

Pakiet 1: 5 637,60 zł

Pakiet 3: 10 886,40 zł

Pakiet 6: 30 301,69 zł

Pakiet 12: 5 948,64 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

12 miesięcy

12 miesięcy

12 miesięcy

12 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

6

BioMaxima S.A., 
ul. Vetterów 5, 
20-277 Lublin 

Pakiet 2: 545,62 zł

Pakiet 3: 7 060,61 zł

Pakiet 12: 10 520,28 zł

2 dni

2 dni 

2 dni

6 miesięcy

6 miesięcy

6 miesięcy
Zgodnie z SIWZ

7

DIAG-MED. Grażyna Konecka,         
ul. Ryżowa 51, 
02-495 Warszawa

Pakiet 3: 11 718,00 zł 2 dni 12 miesięcy Zgodnie z SIWZ

8 Biameditek Sp. z o. o., 
ul. Elwatorska 58, 
15-620 Białystok

Pakiet 8: 6 549,98 zł 

2 dni 12 miesięcy Zgodnie z SIWZ



9

STAMAR Zakład Odczynników do 
Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. 
Dorota Szewczyk, 
ul. Feliksa Perla 5, 
skr. Poczt. 3, 
41-300 Dąbrowa Górnicza

Pakiet 2: 529,20 zł

Pakiet 3: 7 689,60 zł

Pakiet 12: 4 369,68 zł

2 dni

2 dni

2 dni

12 miesięcy

12 miesięcy 

12 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

10

Fabimex B i W Więcek Sp. j., 
ul. Cedrowa 16, 
04-565 Warszawa

Pakiet 3: 9 504,00 zł

Pakiet 10: 30 974,40 zł

Pakiet 11: 6 750,00 zł

Pakiet 12: 9 547,20 zł

2 dni robocze

2 dni robocze 

2 dni robocze 

2 dni robocze 

10 miesięcy

10 miesięcy

10 miesięcy 

10 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

11

HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o. o. 
Sp. komandytowa, 
ul. Tomasza Zana 4, 
04-313 Warszawa

Pakiet 2: 972,00 zł

Pakiet 3: 9 050,40 zł

Pakiet 10: 24 364,80 zł

Pakiet 12: 6 058,80 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

12 miesięcy 

12 miesięcy

12 miesięcy

12 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

12

POINTE SCIENTIFIC POLSKA Sp. z 
o. o., 
ul. Rumiana 76, 
02-956  Warszawa

Pakiet 3: 10 393,92 zł

Pakiet 5: 23 834,52 zł

Pakiet 10: 30 844,80 zł

Pakiet 12: 5 691,60 zł

2 dni

2 dni

2 dni

2 dni

10 miesięcy

6 m-cy, 10 m-cy,

10 miesięcy

10 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

13

MEDAN  
ul. ks. dr. A. Korczoka 32, 
44-103 Gliwice

Pakiet 3: 9 279,36 zł

Pakiet 5: 20 500,56 zł

Pakiet 10: 29 160,00 zł

Pakiet 12: 6 976,80 zł

2 dni 

2 dni 

2 dni

2 dni

6 miesięcy

6 miesięcy

6 miesięcy 

6 miesięcy

Zgodnie z SIWZ

14
MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. 
Kilińskiego 185, 
90-348 Łódź

Pakiet 6: 34 919,98 zł 2 dni 12 miesięcy Zgodnie z SIWZ

15

PZ CORMAY S.A.
Ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki
Adres do korespondencji: ul. Puławska 
303, 02-785 Warszawa

Pakiet 8: 6 480,00 zł 2 dni 24 miesiące Zgodnie z SIWZ

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji,

o której mowa w art. 86 ust. 5, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca

może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 


